רק לאחר שהגיע החצי הראשון של עשרת הדיברות (בין אדם לאלוהיו היחיד), ניתן לקלוט גם את חציים השני של הדיברות (בין אדם לחברו). אך דא עקא, לאחר שהצלחנו כל כך לקדם את שאיפת השלום, הגיוני הדבר שתקום אותה אוניברסליות על מחוללה, להאשים את ישראל בצביעות.

179 עין איה (לעיל הערה 17), שבת ב, ז.

180 פי ניטשה (תר"ד-תר"ס 1844-1900), פילוסוף גרמני, שוטח את משנתו על היהודים והמוסר שלדעתו המציאו בספרו, *Zur Genealogie der Moral, Eine Streitschrift*, 1887, T. Kerns, Nietzsche, on Religion", אצל <http://members.pioneer.net/~tkerns/religsite/lecsite/lec-nietz.html> וכך <http://plato.stanford.edu/entries/nietzsche>.